
ZARZĄDZENIE NR 346/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów samorządu mieszkańców wsi 

Na podstawie §11 Statutów sołectw nadanych uchwałami od Nr 13/II/18 do Nr 82/II/18 Rady Gminy 
Zambrów z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu sołectwu, w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 2418) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 338/VIII/24 Wójta Gminy Zambrów z dnia 11 stycznia 2024 r. załącznik do 
zarządzenia - Harmonogram oraz termin i miejsce wyborów w sołectwach - otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zambrów. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0BB71-2C3F-417D-9098-AAB5C93A3C09. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 346/VIII/24 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram oraz termin i miejsce wyborów w sołectwach 

L.p. Sołectwo Termin Miejsce Godz. Osoba 
reprezen-

tująca 
Gminę 

1. Bacze Mokre 05.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 9.00 Wójt 
2. Zbrzeźnica  05.02.2024 r. Remiza OSP  18.30 Wójt 
3. Pstrągi-Gniewoty 05.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 11.00 Wójt 
4. Śledzie 05.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.30 Wójt 
5. Nowe Zakrzewo 06.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
6. Stare Zakrzewo 06.02.2024 r. Budynek szkoły 13.30 Wójt 
7. Tabędz 06.02.2024 r. Remiza OSP 9.00 Wójt 
8. Zagroby-Zakrzewo 06.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
9. Czerwony Bór 07.02.2024 r. Świetlica GROM GROUP 16.30 Wójt 
10. Krajewo-Ćwikły 07.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Wójt 
11. Krajewo-Borowe 07.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Sekretarz 
12. Stare Krajewo 07.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 13.30 Sekretarz 
13. Sędziwuje 08.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
14. Długobórz 08.02.2024 r. Remiza OSP 10.30 Wójt 
15. Osowiec 08.02.2024 r. Budynek szkoły 13.30 Wójt 
16. Chorzele 08.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
17. Brajczewo-Sierzputy 09.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
18. Stare Wądołki 09.02.2024 r. Świetlica Wądołki-Bućki 10.30 Wójt 
19. Krajewo-Korytki 09.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Sekretarz 
20. Wądołki-Bućki 09.02.2024 r. Świetlica wiejska 13.30 Sekretarz 
21. Krajewo-Łętowo 12.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa  9.00 Wójt 
22. Nowy Borek 12.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Wójt 
23. Sasiny 12.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
24. Dąbki-Łętownica 12.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 13.30 Wójt 
25. Grochy-Łętownica 13.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
26. Zagroby-Łętownica 13.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Sekretarz 
27. Grzymały 13.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
28. Wądołki-Borowe 13.02.2024 r. Świetlica Wądołki-Bućki 13.30 Wójt 
29. Nowy Skarżyn 15.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
30. Stary Skarżyn  15.02.2024 r. Budynek szkoły 13.30 Wójt 
31. Zaręby-Świeżki 15.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Sekretarz 
32. Zaręby-Kromki 16.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Sekretarz 
33. Zaręby-Krztęki 16.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Wójt 
34. Goski Duże 16.02.2024 r. Świetlica wiejska 12.00 Wójt 
35. Goski-Pełki 16.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 13.30 Wójt 
36. Tarnowo-Goski 19.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
37. Łosie-Dołęgi 19.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
38. Rykacze 19.02.2024 r. Świetlica wiejska 13.30 Wójt 
39. Zaręby-Kramki 19.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
40. Zaręby-Grzymały 20.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
41. Nowy Laskowiec 20.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
42. Nowy Laskowiec Kolonia 20.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0BB71-2C3F-417D-9098-AAB5C93A3C09. Podpisany Strona 1



43. Stary Laskowiec 20.02.2024 r. Remiza OSP 13.30 Wójt 
44. Krajewo Białe 21.02.2024 r. Świetlica wiejska 13.30 Wójt 
45. Wdziękoń Drugi 21.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Wójt 
46. Wdziękoń Pierwszy 21.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
47. Konopki-Jabłoń 21.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
48. Gardlin 22.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
49. Wola Zambrowska 22.02.2024 r. Świetlica wiejska 17.00 Wójt 
50. Łady Polne 22.02.2024 r. Świetlica wiejska 11.00 Wójt 
51. Łady-Borowe 22.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.30 Wójt 
52. Konopki-Jałbrzyków Stok 23.02.2024 r. Świetlica wiejska   9.00 Wójt 
53. Koziki-Jałbrzyków Stok 23.02.2024 r. Świetlica wiejska Konopki-J.S. 10.30 Wójt 
54. Cieciorki 23.02.2024 r. Świetlica wiejska 12.00 Wójt 
55. Wiśniewo 23.02.2024 r. Remiza OSP 13.30 Wójt 
56. Klimasze  26.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
57. Nagórki-Jabłoń 26.02.2024 r. Świetlica wiejska 10.30 Wójt 
58. Szeligi-Kolonia 26.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
59. Szeligi-Leśnica 26.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 13.30 Wójt 
60. Poryte-Jabłoń 27.02.2024 r. Remiza OSP 17.00 Sekretarz 
61. Pęsy-Lipno 27.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
62. Grochy-Pogorzele 27.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
63. Przeździecko-Mroczki 27.02.2024 r. Remiza OSP 12.00 Sekretarz 
64. Przeździecko-Drogoszewo 28.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Sekretarz 
65. Chmiele-Pogorzele 28.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Wójt 
66. Czartosy 28.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Sekretarz 
67. Wola Zambrzycka 29.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa   9.00 Wójt 
68. Grabówka 29.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 10.30 Sekretarz 
69. Nowe Wierzbowo 29.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 12.00 Wójt 
70. Wierzbowo-Wieś 29.02.2024 r. Mieszkanie sołtysa 13.30 Sekretarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D0BB71-2C3F-417D-9098-AAB5C93A3C09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 346/VIII/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram oraz termin i miejsce wyborów w sołectwach


		2024-01-29T06:55:36+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




